令和５年５月２０日

高体連旭川支部各高等学校長 様

北海道高等学校体育連盟旭川支部長

( 旭 川 志 峯 高 等 学 校 長 ) 菅 野 秀 樹

第 76 回全道高校ソフトテニス競技大会
旭 川 支 部 予 選 会 当 番 校 長

(北海道旭川農業高等学校長)近 江 勉

第７６回北海道高等学校ソフトテニス選手権大会旭川支部予選会顧問会議の開催について

（依頼）

陽春の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、次のとおり顧問会議を開催いたしますので、ご多忙の折りとは存じ

ますが、顧問の出席について特段のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年５月１０日（水）１３：３０～

２ 場 所 北海道旭川農業高等学校 家庭経営保育室

〒０７９－８４３１

旭川市永山町１４丁目１５３番地

TEL（０１６６）４８－２８８７ FAX（０１６６）４８－１３６０

３ 議 題

（１）道専門委員報告

（２）大会要項審議

（３）支部大会抽選（団体戦）

（４）個人戦組み合わせ

（５）その他

４ 参加費・試合球について

顧問会議にて、参加費と試合球を各校男女８球提出ください。

参加料納付書を記入の上、持参してください。